2

                                                                                     [image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  23.06.2020   №  234
д. Великое Село

	О назначении выборов депутатов Совета депутатов Великосельского сельского поселения Старорусского района третьего созыва

В соответствии с частями 1,2 и 5 статьи 7 областного закона от 30.07.2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», Уставом Великосельского сельского поселения
Совет депутатов Великосельского сельского поселения
РЕШИЛ:

	1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Великосельского сельского поселения Старорусского района третьего созыва на 13 сентября 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной  газете «Великосельский вестник» и разместить на официальном сайте Великосельского сельского поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                         Н.В. Харитонов

image1.jpeg

Р

оссийская Федерация

Н

овгородская область

С

тарорусский

район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕЛИКО

СЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОС

ЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

о

т

23.06.20

20

№

2

34

д

.

Великое С

ел

о

О

назначении выборов

депутатов Совета депутатов

Великосельского сельского

поселения Старорусского

района

третьего

созыва

В

соответствии с частями 1,2 и 5 статьи

7

областного закона от

3

0

.0

7

.2007 года

№ 1

47

-

ОЗ «О выборах

депутатов представительного органа

муниципального

образования в Новгородской области», Уставом Великосельского сельского

поселения

Совет депутатов

Велико

сельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

Назначить выборы

депутатов Совета депутатов

Великосельского сельского

поселения Старорусского района

третьего

созыва

на 13 сентября 20

20

года.

2

. Опубликовать настоящее решение в

муниципальной

газете «

Велико

сельский

вестник»

и разместить на официальном сайте Великосельско

го сельского поселения

в сети Интернет

.

Глава

сельского поселения

Н.В. Харитонов

                                                                                                                                                        Р оссийская Федерация   Н овгородская область   С тарорусский   район   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВЕЛИКО СЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОС ЕЛЕНИЯ     Р Е Ш Е Н И Е     о т     23.06.20 20     №   2 34   д .  Великое С ел о

О  назначении выборов  депутатов Совета депутатов   Великосельского сельского  поселения Старорусского  района   третьего   созыва

  В  соответствии с частями 1,2 и 5 статьи  7   областного закона от  3 0 .0 7 .2007 года  № 1 47 - ОЗ «О выборах  депутатов представительного органа   муниципального  образования в Новгородской области», Уставом Великосельского сельского  поселения     Совет депутатов  Велико сельского сельского поселения    РЕШИЛ:       1.  Назначить выборы  депутатов Совета депутатов   Великосельского сельского  поселения Старорусского района   третьего   созыва   на 13 сентября 20 20   года.   2 . Опубликовать настоящее решение в   муниципальной    газете « Велико сельский  вестник»   и разместить на официальном сайте Великосельско го сельского поселения  в сети Интернет .      Глава  сельского поселения                                            Н.В. Харитонов